別紙４
現 場 代 理 人 兼 務 の 解 除 届
令和　　　年　　　月　　　日

神奈川県藤沢土木事務所長　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
令和　　　年　　月　　日付けで届け出した現場代理人の兼務について、工事が竣工したので兼務を解除したく（工事を受注しないこととなりましたので）、下記のとおり届け出します。
記

１　竣工した工事名

（受注を予定していた工事名）

（※ 工事番号（例 藤土〇〇）＋ 工事名を記載してください）
２　竣工した工事の発注者名

（受注を予定していた工事の発注者名）
　　　　　神奈川県〇〇〇〇〇〇事務所長

３　現場代理人氏名

　　　　　〇〇　〇〇
・責任者及び担当者の氏名並びに連絡先（電話番号）を記載した場合は、押印を省略することができる。